

## **GADE CONSULT HOLDING**

### **ApS**

Nøddeplantagen 28

7000 Fredericia

CVR-nr. 32318002

## **Årsrapport 2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 15.03.2019

### **Dirigent**

---

Navn: Kjeld Gade

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

GADE CONSULT HOLDING ApS

Nøddeplantagen 28

7000 Fredericia

CVR-nr.: 32318002

Stiftet: 17.04.2013

Hjemsted: Fredericia

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

## Direktion

Kjeld Gade

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at fungere som investeringselskab samt konsulentfirma.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 447 t.kr., hvilket direktionen betragter som ikke tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Nettoomsætning		25.800	26.874
Vareforbrug		(13.003)	(25.907)
Andre eksterne omkostninger		<u>(86.717)</u>	<u>(99.649)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>(73.920)</b>	<b>(98.682)</b>
Andre finansielle indtægter		74.700	319.949
Andre finansielle omkostninger		<u>(447.330)</u>	<u>(329)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(446.550)</b>	<b>220.938</b>
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>(3.964)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(446.550)</u></b>	<b><u>216.974</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		200.000	400.000
Overført resultat		<u>(646.550)</u>	<u>(183.026)</u>
		<b><u>(446.550)</u></b>	<b><u>216.974</u></b>



**Balance pr. 31.12.2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		10.250	0
Andre tilgodehavender		4.681	1.613
Tilgodehavende selskabsskat		13.039	4.022
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	1	27.714	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>55.684</b>	<b>5.635</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.522.762	2.348.012
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>2.522.762</b>	<b>2.348.012</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>154.717</b>	<b>1.219.291</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>2.733.163</b>	<b>3.572.938</b>
<b>Aktiver</b>		<b>2.733.163</b>	<b>3.572.938</b>

**Balance pr. 31.12.2018**

<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført overskud eller underskud	2.432.972	3.079.522
Forslag til udbytte for regnskabsåret	<u>200.000</u>	<u>400.000</u>
<b>Egenkapital</b>	<b><u>2.712.972</u></b>	<b><u>3.559.522</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.191	12.250
Anden gæld	<u>0</u>	<u>1.166</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b><u>20.191</u></b>	<b><u>13.416</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	<b><u>20.191</u></b>	<b><u>13.416</u></b>
<b>Passiver</b>	<b><u>2.733.163</u></b>	<b><u>3.572.938</u></b>

## Egenkapitalopgørelse for 2018

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	80.000	3.079.522	400.000	3.559.522
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(400.000)	(400.000)
Årets resultat	0	(646.550)	200.000	(446.550)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>2.432.972</b>	<b>200.000</b>	<b>2.712.972</b>

## Noter

### **1. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse**

Tilgodehavende hos virksomhedsdeltager og ledelsen udgør pr. 31.12.2018, 28 t.kr. Tilgodehavendet har maksimalt udgjort 29 t.kr. i løbet af 2018. Tilgodehavendet er renteberegnet i henhold til bestemmelserne i selskabsloven.
